
ZARZĄDZENIE NR 31/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie nabycia na rzecz zasobu mienia komunalnego Gminy Dukla prawa  własności  nieruchomości 
gruntowej położonej w Łękach Dukielskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 24 ust. 1 oraz 
art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć na rzecz zasobu mienia komunalnego Gminy Dukla prawo własności nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną numerem: 2406/1 o powierzchni  0,0321 ha, położoną w Łękach 
Dukielskich, stanowiącą własność osób fizycznych. 

2. Tryb nabycia określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA92ABAE-34BB-46CB-8300-8368DBD2DA13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


